
Kreis Pokal Essen Saison 2016/17

Stadtpokal Herren
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Stadtpokalsieger der Herren 2017: SG Heisingen

Spielleiter-Kontakt: Schandinat, Günter, Mobil: 0176 95561319, Tel.: 0201 684074, g.schandinat@t-online.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 29.04.2017 17:00 (1) 1 MTG Horst SG Heisingen 5:8
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Sa.

21.02.2017
25.02.2017

19:30 v (1)
18:00 v (1)

1
2

TTV DJK Altenessen
DJK Adler Union Frintrop

SG Heisingen
MTG Horst

2:8
3:8

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
So.
Sa.
Do.

24.11.2016
04.12.2016
17.12.2016
12.01.2017

19:30 v (1)
11:00 v (1)
18:30 (1)
19:30 v (1)

2
4
3
1

TTV DJK Altenessen
DJK Franz-Sales-Haus Essen
SG Schönebeck
DJK GW Freisenbruch

DJK Adler Union Frintrop II
DJK Adler Union Frintrop
MTG Horst
SG Heisingen

8:5
2:8
0:8
0:8

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Sa.
So.

19.10.2016
22.10.2016
23.10.2016

20:00 v (1)
18:30 (2)
10:00 (1)

1
2
3

DJK GW Freisenbruch
DJK VfB Frohnhausen II
DJK Dellwig 1910

DJK VfB Frohnhausen
DJK Franz-Sales-Haus Essen
DJK Adler Union Frintrop II

7:7
0:8
3:8

 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

TTV DJK Altenessen
SG Schönebeck
SG Heisingen
MTG Horst
DJK Adler Union Frintrop
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